
Informatika 9. ročník 

 

Zdravím všechny deváťáky, 

ozývám se s dalším úkolem, který bych chtěl splnit do úterý 24.3.2020. Předem všem, kteří 

splnili předchozí úkol, ikdyž někteří to poslali po termínu, děkuji za splnění a dávám malou 

jedničku. Nyní zavádím systém malých a velkých jedniček. Za 3 malé jedničky bude 1 velká!!!  

A nyní k dnešnímu úkolu. Protože prezentace nemůžeme dodělat a Excel na dálku zatím učit 

nebudu, rozhodl jsem využít nabídku firmy, která poskytla školám po dobu opatření svůj 

program na výuku psaní všemi deseti. Do vašich emailů vám přijde pozvánka do programu k 

registraci. Vytvoříte si účet a můžete začít trénovat. Pokud to zvládnete do výše uvedeného 

termínu, další jednička vás nemine. 

Ve středu pošlu další pokyny a promyslím další motivační hodnocení. 

 

Přeji všem pěkné dny, pokud někdo něco bude potřebovat, jsem na emailu.  

 

S pozdravem, 

 

Michal Stonavský 

 


